Achille Tatius et in Agræ et Corycæ numismatibus, indicatis in *Palæstina ex monumentis illustrata* Re-landi, tom. II, pag. 934 et seq. Jupiter Menzana *Salentinorum* : Festus voce *October*. Jupiter Trophonius *Lehadææ*, etc.

Col. 705 C 7. Δυσμεναιώντων 465 ; διαπτώσων Scaliger.

Ibid. 0. Notior est Alexander Polyhistor, Σύναξιος περί Ἰουδαίων auctor, quam ut pro simulato Judæo haberi poterit. Attamen, ut putat Valckenærus, in loco jam Clearchi laudato, fieri potest quod Judæus fuerit Eupolemus, a quo excerptis hæc quæ hic leguntur. Veruntamen, fatendum est levissimam ex hæc lectione percepisse utilitatem Alexandrum, et parvum noscere originem gentis cujus historiam scribere aggressus est. Teste Suida. dicebat Mosem feminam esse, nomine Moso. quæ Hebræis dedisset leges. Stephan. Byzantinus refert, in articulo Ἰουδαία, Judæam ab Alexandro Polyhistoro sic fuisse nominatam a duobus Semiramidis filiabus, Ἰούδα scilicet et Ἰουδαία. Si talia documenta apud Eupolemum hausit Polyhistor, ipsius sententiæ, quidquid dicat Valckenærus, subscribere æquum. Præterea Alexander Polyhistor semel et iterum *Cornelius Alexander* dicitur apud Stephanum Byzant., Ἀραξὲς et Ἀσσοῦς in locis ab Alcuanno citatis. Illud Cornelii nomen a Cornelio Lentulo duxerat, cujus fuerat servus, libertus et magister. Diversa scripta numero quadraginta duo reliquit juxta Snidam, quibus sæpe Plinius usus est. Sylæ coævus erat, et Laurentii in domus suæ incendio interitii. Villosionus, tract. *De triplici theol.*, p. 239 secund. edit. *Mysteriorum Sanctæ crucis*, post Rigaltium, ad Tertull. *De pallio*, pag. 49. memorabilem ipsi tribuit epistolam Alexandri ad matrem suam, in qua declarare non dubitat se tenere ex ipsis sacerdotibus Jovis Ammonis deos omnes homines mortales fuisse. Videtes August. *De civit. Dei*; Athenæg. *Leg.* Alibi questionem hanc tractavimus. Opinionem nostram quæ multum differt ab ea quam secuti sunt hi duo viri clarissimi consulere potes in nostro opere, *Essai sur le polythéisme*, tom. I, pag. 21. Georgius Syncellus in *Chronographia*, p. 28 et seqq. edit. Lupar., sat longum Alex. Polyhistoris fragmentum inseruit, capita quæ præcedunt partim tradens.

Col. 708 A 11. Scaligerus cujus testimonium invocat Vigerus, hujus urbis orthographiam discutit, eandem esse supponens ac civitatem quæ in Gen. Ur Chaldæorum dicitur, et Ura apud Plinium, l. v, c. 21. Quare scribendum putat, Ὀύρην loco Ὀύρην. Quod autem adjicitur *urbis Chaldæorum* alii supra-dictæ civitati nomine Καμαρίνη tr. huius, quasi Chaldæorum nomine, Chaldææ habitatores non designari intenderetur, sed tantummodo magos seu astrologos ita nonnunquam cognominatos. Sinson, ad annum 2077 : « Cum Abraham adhuc esset in Chaldæa sive Mesopotamia, ut ait B. Stephanus, Actor. vii, 2, Mesopotamiam vocans non eam modo regionem quæ duobus annibus Euphrate et Tigri includitur, sed etiam Babyloniam, cujus pars est Chaldæa. » Quamobrem Wesselingius hanc annotationem, ut sequitur, fecit :